
UCHWAŁA Nr XXXVIII/463/2018 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 6 lutego 2018 

 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Mława 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         

(Dz. U. z 2017 poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Na wniosek Burmistrza Miasta Mława powołuje się Panią  Justynę Ewę Lewandowską                     

na stanowisko Skarbnika Miasta Mława z dniem 13 lutego 2018 r. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

                mgr Leszek Ośliźlok 

 

 

 

 

 

 


